
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»  

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14а,                         

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,                                               

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru 

 
 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А   
 

 

31.10.2022г.                                                                                         № 767 
 г. Усть-Джегута 

 
Об исполнении приказа Министерства образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики  

 
Во исполнения приказа Министерства образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики «Об утверждении порядка ознакомления участников 

итогового сочинения (изложения) с результатами итогового сочинения 

(изложения) в Карачаево-Черкесской Республике в 2022-2023 учебном году» 

от 26.10.2022г. №986 и в целях подготовки к проведению итогового 

сочинения (изложения),  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Борлаковой Р.Т., заместителю директора по учебной работе, 

продолжить работу по подготовке к написанию итогового сочинения 

(изложения) учащихся 11-х классов. 

2. Борлаковой Р.Т.: 

 довести до сведения всех участников итогового сочинения (изложения) – 

учащихся 11-х классов, а также их родителей (законных представителей) 

с порядком ознакомления участников с результатами итогового 

сочинения (изложения) в 2022-2023 учебного года; 

 разместить Порядок на официальном сайте гимназии.      
 

3. Контроль   исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УР Борлакову Р.Т. 

 



 
 

4. Общее руководство и контроль оставляю за собой. 

 
  

 


